سالگرد تولد دکتر محمد مصدق »

زندگینامه دکتر محمد مصدق (۸۴)

جمال صفری

تاجگذاری رضا خان

شکوه تاج سلطانی که بیم جان در او درج است

کلاهی دلکش است اما به ترک سر نمی آرزد

◀ سیف پور فاطمی بر این نظر است که: دولت فروغی از روز اول شروع بکار تهیه برنامه جشن تاج گذاری سردار سپه کرده و تاریخ آن را پنجم اردیبهشت ۱۳۰۴ (بیست و هفتم آبریل ۱۹۲۵) معین کرد.

برای برگزاری جشن لازم بود که قصور و عمارت سلطنتی را تعمیر و شهر تهران را برای پذیرائی هزاران نفر میهمان حاضر سازند. تهران در آنروزها فاقد میهمانخانه های آبرومند و مرفه بود. از این رو دولت از عده ای از صاحبان پارک و خانه های بزرگ تهران درخواست کرد که باغ و خانه های خود را در تهران و شمیران در اختیار کمیسیون مأمور تاجگذاری بگذارند.